H3 - Systeme pliéen C eten V

Tork Essuie-Mains pliés en V

Article 290143

Longueur format 23 cm
déplié

Systéme H3 - Systeme plié
enCetenV

Largeur format

déplié

Longueur format
plié

Largeur format
plié

Répondez aux besoins de séchage des mains avec les
essuie-mains pliés en V Tork Advanced offrant le niveau de qualité
approprié lorsque les co(ts et la performance sont également
importants. Ces essuie-mains sont adaptés au Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V Tork pour environnements exigeants. lls
aident a contrdler la consommation et a favoriser une bonne
hygiene des mains grace a une distribution feuille a feuille fiable.

Nouveau logo Tork attrayant et gaufrage
en forme de feuille, rendant les
essuie-mains pliés en V Tork encore plus
doux pour une expérience de séchage des
mains encore plus confortable

Qualité Tork Advanced lorsque les codts et
la performance sont également importants

La distribution feuille a feuille aide a
contrbler la consommation et a favoriser
une bonne hygiéne des mains.

Choix de la recharge simplifié pour le
personnel de nettoyage dans le vaste
assortiment d’essuie-mains pliés en V Tork

Tork Easy Handling™ — pour un transport,
une ouverture et une élimination de
I'emballage simplifiés

www.tork.fr
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Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur

7322540880724
250

130 mm

115 mm

226 mm
3.4dm3

5209

5289

Banderole/rétrécir

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540880731
3750

15

250 mm

406 mm

596 mm

60.5 dm3

7.8kg

8.5kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540880748
105000

420

1900 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3
218.3kg
238.8kg

H3 - Systeme plié en C etenV

Choisissez un distributeur

0

L)

553100

208140

Autres produits

290135

100278

Certificats de produits
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Contact

Essity France

Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85

service-commande.tork@essi

07 92 00

.com

www.tork.fr



